



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, 29.10.2013 r.

IZP.271.60.2013

Zadanie pn.: Wyłonienie banku do udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego złotowego o wartości 3 511 936,13 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych.

Dotyczy Ogłoszenia o zamówieniu Nr: 430712 – 2013 z dnia 22.10.2013 r.

W załączeniu zadane pytania do SIWZ oraz udzielone odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do Umowy dodatkowych klauzul, takich jak:
 - uznanie za przypadek naruszenia Umowy niewykonanie lub nienależyte wykonanie przez Kredytobiorcę zobowiązań wynikających z zawartych z innymi Bankami lub instytucjami finansowymi Umów,
 - uznanie za przypadek naruszenia Umowy faktu obciążenia przez Kredytobiorcę, bez uprzedniej pisemnej zgody Banku majątku, a w szczególności ustanowienia na tym majątku zabezpieczeń wierzytelności innych wierzycieli,
 - zobowiązania wobec Banku będą miały, co najmniej równorzędną pozycję w stosunku do zobowiązań Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli?
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie regulaminu świadczenia usług kredytowych w zakresie nieregulowanym przez SIWZ?
3. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie oświadczenia o poddaniu egzekucji?
4. Czy Zamawiający posiada na dzień 2013-10-25 udzielone Gwarancje lub Poręczenia? Jeżeli tak, to prosimy o podanie nazwy beneficjenta, kwoty gwarancji, wykorzystania oraz wyjaśnienia z jakiego tytułu została gwarancja lub poręczenie wystawione.
5. Czy Zamawiający posiada na dzień 2013-10-25 zobowiązania odroczone? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wartości nominalnej zobowiązania, daty podpisania umowy, daty rozpoczęcia spłaty, daty zapadalności.
6. Czy wobec Zamawiającego w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne z powodu zadłużenia w bankach?
7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu SIWZ dotyczących oprocentowania kredytu opartego na stawce międzybankowych depozytów WIBOR 1M ustalanego na koniec miesiąca poprzedzającego każdy kwartał na WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego okres obrotowy i stałej w trakcie kredytowania marży Banku?
8. W jakim stopniu Zamawiający korzysta z dotacji z Unii Europejskiej przy realizacji zadań inwestycyjnych, a w jakim stopniu z dotacji ze Skarbu Państwa (średnia wartość procentowa)?
9. Czy Zamawiający posiada zaangażowania w podmiotach zależnych?
10. Czy Zamawiający miał kiedykolwiek wprowadzony program naprawczy?

Odpowiedzi na zadane pytania:

- Odpowiedź na pytanie nr 1: Każdy z podpunktów: Nie
- Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak
- Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie
- Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie
- Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie
- Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie
- Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie
- Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający korzysta przy realizacji zadań inwestycyjnych w 3,3 % z dotacji z Unii Europejskiej oraz w 6,3 % z dotacji ze Skarbu Państwa.
- Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie
- Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

Kinga Miśkiewicz